



## מ"ת 42560/03/17 - מדינת ישראל נגד יונס אבו סולב (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע

04 אפריל 2017

מ"ת 42560-03-17 מדינת ישראל נ' אבו סולב(עציר)

לפני כבוד השופטת שוש שטרית

מדינת ישראל

המבקשת

ע"י ב"כ עו"ד ענבר ויינשטוק

נגד

יונס אבו סולב (עציר) - בעצמו

המשיב

ע"י ב"כ עו"ד עמית דויטשר

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים במשפטו על רקע כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה פוחזת של רכב, נהיגה ברכב מנועי ללא רישיון נהיגה, נהיגה ברכב ללא ביטוח, הפרעה לשוטר במילוי תפקידו ואיומים.

1. על פי העובדות בכתב האישום, בתאריך 12.3.2017 בסמוך לשעה 01:35 בכביש 25 מבאר שבע לכיוון דימונה, עת הפעיל השוטר אורן אוחנה ממל"ז, הבחין השוטר ברכב מסוג ביואיך בצבע לבן חולף אותו במהירות גבוהה. בסמוך לכך, צמצם השוטר עם הניידת לעבר הרכב, תוך שהוא מסמן לרכב עם אורות הניידת. לפתע, הנאשם החל להגביר את מהירות נסיעתו ולאחר נסיעה קצרה ירד עם הרכב מהכביש לשטח פתוח. בסמוך לכך, נהג המשיב ברכב כשהוא מסיע את באסם אלעתמין בדרך נמהרת ורשלנית שיש בה כדי לסכן חיי אדם או לגרום לו לחבלה בכך שלפתע המשיב עלה מהשטח הפתוח לכביש 25 כשהוא נוהג ברכב בנסיעה פראית ובניגוד לכיוון התנועה וגרם לרכבים לסטות מנתיב נסיעתם.

בתחנת משטרת עיירות, איים המשיב על באסם בפגיעה שלא כדן בגופו בכך שעת נערכה שיחה מבוקרת ביניהם, אמר לו **"אני באמת אפילו טעוני הגנה אני אתן להם לקרוע אותך שם ולא תוכל לחיות באף אגף רק בגלל שדברת ראשון"**.

2. ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה, אם כי באלה לטענתו קיימת חולשה ממשית. החולשה נטען נובעת מהעובדה כי אדם אחר, באסם שמו, נתפס ברכב כשהוא שיכור ועל אף זאת שוחרר לאחר שסיבל והפליל את המשיב. לטענת הסנגור, גרסתו של באסם שהיה חשוד מלכתחילה ושוחרר עוד בהליך מעצר הימים צריך ותילקח "בערבון מוגבל" ובמשנה זהירות, כשבתוך כך הפנה לדברי באסם בתחילת חקירתו **"אני אעזור לכם רק תחזירו אותי"**

**לאשתי".** חולשה נוספת נטען נובעת בכל הנוגע לזיהוי המשיב על ידי המתנדב ירון גילמור, לדידו גם לעדות השוטר יש להתייחס בזהירות רבה שכן מדובר היה בשעת לילה, השוטר נמצא במרחק מאותו אדם ומקום האירוע לא כולל תאורה לילית. חולשה נוספת טען הסנגור היא בהעדר מספיק ראיות לקשור את המשיב לרכב למעט סוג הרכב. נטען כי קשר העין של השוטרים עם הרכב נותק במהלך המרדף ובדברי באסם אין כלום לקשור את המשיב, שכן באסם היה שיכור ולא ידע דבר וחצי דבר על השתלשלות האירוע.

3. ב"כ המבקשת פרטה בתשתית הראייתית והפנתה לדוחות השוטרים והראשון בהם זה של השוטר אורן אוחנה אשר במסגרת פעילות של מתנ"ע הבחין ב"ביואיק" לבן הנוסע במהירות והחל דולק אחריו, ובהמשך לדוח הפעולה של ירון גילמור אשר מגיע סמוך לרכב ומזהה שני חשודים יוצאים ממנו ורץ אחר הנהג שרואה את פרצופו קודם שהצליח להמלט ממנו ומזהה את אותו פרצוף של מי שברח ממנו בתמונה שבתעודת הזהות שנמצאה ברכב באומרו כי זה האיש שהצליח לברוח ממנו.

הפנתה לדברי הנוסע באסם, שישב ליד הנהג ואשר מיד ובסמוך לאחר שנתפס נקב בשמו של המשיב כמי שנהג ברכב ולמעשה מפליל אותו.

הפנתה לשיחה מבוקרת שנערכה בין באסם לבין המשיב, שם המשיב מורה לבאסם לשתוק: **"אף מילה אף מילה מאזינים פה"**. בעמוד השני הוא אף מאיים על באסם ואומר לו: **"אני באמת אפילו טיעוני ההגנה אני אתן להם לקרוע אותך שם לא תוכל לחיות באף אגף רק בגלל שדיברת ראשון"**. במבוקרת באסם אומר: **"אבל אתה הבטחת שתוציא אותי מזה"**, והמשיב עונה לו: **"אתה יודע שהכול מוקלט כאן אז למה אתה פותח את הפה שלך"**. כשהחוקר נכנס המשיב אומר לבאסם בערבית: **"יא בדואי אתה פותח עליי"**.

הפנתה להודעתו של באסם מיום 12.3 (ש' 3) שמפליל ומתאר את המסלול המדויק וטוען שהמשיב נהג ברכב ושהוא ישב לידו, וכן לעימות בין המשיב לבאסם, במהלכו מטיח באסם במשיב בין היתר כי נסע בפראות ובמהירות של 160 קמ"ש לפחות.

הפנתה למזכרו של השוטר בן-דוד אשר יצא עם המשיב לעשן סיגריה בסיום החקירה שאל אותו המשיב מה עם באסם, ומשנענה כי זה עצור אמר לשוטר: **"חראם על באסם הוא לא עשה כלום הוא בסך הכול היה שיכור"**, כשבהמשך הוא מציין בפני השוטר כי הוא פסול מלנהוג ולפיכך ברח משוטרים.

לסיום הפנתה לטענת האליבי של המשיב לפיה שהה בזמן האירוע עם חבר בערבה, אולם ניסיונות לבדוק זהותו של אותו חבר לא צלחו בין היתר בהעדר כל פרט בקשר לאותו חבר למעט שמו, כשלצד זאת ממחקרי התקשורת עלה כי המשיב כלל לא נכח באזור הערבה.

4. ב"כ המבקשת הרחיבה ותיארה בתשתית הראייתית בה עיינתי ומצאתי מבוססת כדבעי, ללא כל כרסום ולפיכך לא אחזור לפרט בה. אוסיף - כי על ראשית האירוע נלמד מדו"ח הפעולה של השוטר אורן אוחנה, אשר עמד בכביש 25 לכיוון דימונה סמוך לשעה 01:35 והפעיל ממל"ז אל מול רכב מסוג ביואיק פרטית בצבע לבן ומשום מהירות נסיעתה

החל בנסיעה אחר הרכב, הפעיל אמצעי תאורה שכללו אורות מהבהבים, צמצם רווח הניידת לרכב, עמעם עם אורות הרכב, אולם נהג הרכב הביר מהירות נסיעתו ובהמשך הרכב ירד מהכביש, פנה ימינה לשטח הפזורה הבדואית כשהניידת דולקת אחריה. נהג הרכב ביצע פניית פרסה וחזר לכביש, ביצע מספר פניות והחל בנסיעה "פראית" לכיוון באר שבע ובניגוד לכיוון התנועה.

במהלך המרדף של השוטר אוחנה אחר המשיב, הוא דיווח על האירוע, ניידות הצטרפו למרדף אחר המשיב, כשזה נוהג מול אחת הניידות נגד כיוון התנועה ומאלץ רכבים אחרים לסטות ממסלול נסיעתם על מנת למנוע התנגשות. זמן קצר לאחר מכן עצר לבקשת שלושה בני מיעוטים אשר דיווחו לו על כמעט התנגשות עם רכב ביואיק ועל המיקום אליו נמלט הרכב - כניסה לשבט אבו סולב, והוא דיווח על מיקום הרכב ליתר הניידות.

רב פקד ירון עציון אשר סמוך לשעה 01:35 קיבל דיווח על ביואיק לבן הנוסע במהירות ובניגוד לתנועה בכביש 25 כבר היה בדרכו והצטרף למרדף אחר הרכב כשבהמשך הוכוון ע"י השוטר אורן אוחנה בדבר המקום אליו נמלט הרכב ויחד עם המתנדב ירון גילמור הבחינו כעבור 100 מטרים של נסיעה, ברכב ביואיק לבן עומד. הניידת בה נסעו התקרבה לרכב והאירו אותו באמצעות אורות גבוהים כשהוא והמתנדב גילמור יצאו מהרכב שדלתותיו הקדמיות נפתחו ומכל צד יצא חשוד. הוא צעק לחשודים "עצור משטרה אתם עצורים" רץ לכיוון הנוסע שלבש קפוצ'ון כחול והמתנדב ירון גילמור רץ לכיוון הנהג שהחל בבריחה. הוא הצליח לתפוס את הנוסע ומסר כי זה הסתכל עליו ואמר "**וואלה אני לא נהגתי זה יונס וואלה אני לא נהגתי**". בהמשך הובא אותו נוסע ששמו באסם לניידת ושם ביקש להמתיק סוד עמו ואמר לו "**אני אומר לך זה אני שיכור אבל אומר אמת זה יונס נהג וברח אני וואלה הייתי בחגורה שאתם באתם, אני אעזור לך רק תחזיר אותי לאשתי**".

המתנדב ירון גילמור מתאר בדו"ח הפעולה שלו השתלשלות דומה לזה שתיאר השוטר ירון עציון ומוסיף הוא רץ לכיוון הנהג שהחל לברוח אולם טרם שהצליח להימלט ממנו הוא ראה את פרצופו של הנהג "**הספקתי לזהות את הפרצוף של הנהג**" כשסמוך לאחר מכן שוטר נוסף שהגיע למקום בשם יהודה לוי, הציג לו תעודת זהות שנמצאה ברכב והוא זיהה את תמונת האדם המצולם בתעודת הזהות כאותו אחד שיצא מדלת הנהג וברח ממנו דקות ספורות קודם לכן. טענות ב"כ המשיב באשר לטעות אפשרית בזיהוי צריך ותבוא בהליך העיקרי, כך או אחרת, הסיכוי לטעות בזיהוי בהינתן המארג הראייתי בתיק דנן, נראה קלוש עד אפסי.

אשר לעדותו של באסם - כעולה מדו"חות הפעולה של השוטרים המעורבים באירוע, באסם לא נתפס בתוך הרכב כטענת ב"כ המשיב אלא כשכבר יצא מהרכב וניסה להימלט מהמקום כשלאחר מכן עוד דואג לציין בפני השוטר כי הוא היה חגור בחגורת בטיחות. רוצה לומר, באסם לא היה שיכור כטענת ב"כ המשיב, בוודאי לא תחת השפעה בעצמה שמנעה ממנו ניסיון להימלט, ומכאן שכל טענות ב"כ המשיב בכל הנוגע לידיעתו וערנותו של באסם בקשר להשתלשלות האירוע אין בה ממש. למעשה באסם כבר ברגע תפיסתו נוקב בשמו של המשיב כמי שנכח איתו ברכב וכמי שנהג ברכב, ודבריו אלה נתמכים בעדויות השוטרים.

חיזוק לאמור נמצא גם בעימות שנערך בין המשיב לבין באסם, בעמ' 2 נשאל באסם בדבר טענתו בחקירה כי מי שנהג ברכב הביואיק הוא יונס וכי נהג בפראות וסיכן חיי אדם, השיב באסם "**כן הוא נסע ברכב בפראות אני ישבתי במושב**

**ליד הנהג והייתי שיכור", כשבהמשך העימות פנה למשיב ואמר "למה אתה עושה לי את זה אתמול פגשנו בבית סוהר והוא אמר לי אני אוציא אותך אתה לא עשית כלום והוא אמר לי אתמול שהוא עשה את כל העבירות באירוע".**

אשר לנתונים העולים ממחקרי התקשורת הרי אלה סותרים גרסת המשיב לפיה בזמן האירוע הוא נסע לערבה עם חבר, שרק את שמו מסר ופרטים נוספים "לא ידע" שכן הוא לא ממש בקשר איתו, וסביר להניח כי מדובר בסיפור מצוץ מהאצבע.

אם לא די באמור, בכל הנוגע לרכב, מחומר החקירה עולה כי הרכב רשום על שם אחד בשם אסמעיל פריגאת, אותו טען המשיב הוא אינו מכיר כלל. בחקירתו של אותו אסמעיל עלה כי הוא מכר את הרכב חודש וחצי קודם לאירוע לאחד בשם יונס סלימאן אבו סולב, הוא המשיב, אותו זיהה אסמעיל פריגאת באמצעות תמונת המשיב שהוצגה בפניו במהלך החקירה. לטענתו, מכירת הרכב בוצע ללא זיכרון דברים בין השניים וללא שבוצעה העברת בעלות שכן זו נדחתה מפעם לפעם.

סיכומם של דברים, באותם מוקדי חולשה אליהם הפנה ב"כ המשיב אין דבר וחצי דבר כדי לכרסם מהתשתית הראייתית אותה הניחה המבקשת.

**ניתנה והודעה היום ח' ניסן תשע"ז, 04/04/2017 במעמד הנוכחים.**

**שוש שטרית , שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

השעה כעת 15:24, בית המשפט ימתין מספר דקות.

ככל שלא יגיע הערב, ייקבע דיון נוסף לאחר פגרת הפסח ובהתאם ליומנו של בית המשפט.

**ניתנה והודעה היום ח' ניסן תשע"ז, 04/04/2017 במעמד הנוכחים.**

**שוש שטרית , שופטת בכירה**

עמוד 4

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

לבקשת ב"כ המשיב, קובעת דיון נוסף ליום 20.4.2017 בשעה 11:00.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

**ניתנה והודעה היום ח' ניסן תשע"ז,  
04/04/2017 במעמד הנוכחים.  
שוש שטרית, שופטת בכירה**